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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41520030Q

2. Data e Regjistrimit 20/03/2024
3. Emri i Subjektit PRO DELIVERY ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Budi, pallati 1323, hyrja 2, Ap 34, 
Tiranë 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimi dhe menaxhimi i aktivitet te shperndarjes se 

ushqimeve dhe pijeve, ne bare, fast food, piceri dhe self-
service, rosticeri, gastronomi, lokale nate, restorante 
perfshire argetimin dhe spektaklin; realizimin dhe 
menaxhimin per llogari te vetem apo per te trete, te 
hotelerise ne struktura turistike si fshatrat turistike, pensione 
dhe hotele, ne qendra sportive te cdo lloj tipi, ne salla 
kongresi dhe mbledhjesh, ne qendra krijimi, te kohes se lire, 
mensa shkolle e te tilla; realizimi dhe menaxhimi i aktivitetit 
te prodhimit dhe te tregtimit me shumice dhe pakice te 
ushqimeve te fresketa, konservave te ngrira, qumshtit dhe 
nenprodukteve te tij, te embelsirave, produktet e brumit dhe 
produkte te vendit dhe te huaja, frutave , perimeve, vajrave, 
gatime te gatshme dhe sherbim katering. Magazinim dhe 
ruajtje te lendes se pare dhe produkteve gjysem te gatshme. 
Shitje e produkteve gjysem te gatshme tek te gjithe 
kompanite e rrjetit ne Shqiperi ose jashte shtetit Shqiptar si 
dhe te gjithe kompanite e themeluara me qellim ushtrimin e 
veprimtarise fast food. Ndermjetesim midis klientit fundor 
dhe biznesit qofte ky restorant, bar-kafe, etj, apo dyqane 
specifike si markete, farmaci, lule, dhurata, karta telefoni, 
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pije, ushqime dhe pajisje per kafshet e shoqerimit, etj. 
Sherbimin e ndermjetesimit me platform midis bizneseve, 
njohur si B2B. Sherbimin e korrierit qofte ky ofruar me 
mjete te ndryshme si bicikleta, motorre, vetura, ne funksion 
te sherbimit te platformes, transport ne distanca te shkurtra, 
ne qytet e rrethinat, per klientet qe kryejne porosite permes 
platformes. Sherbimin e marketing-ut per bizneset qe behen 
pjese e platformes, duke mundesuar/ofruar si pjese e 
platformes, apo jashte platformes online (rrjetet sociale, etj), 
apo dhe offline (evente, printime, billboards, ne ekrane, etj) 
apo ne formen e konsulences per keto sherbime. Sherbimin e 
infrastruktures (platformes) per korrieret dhe per bizneset qe 
jane pjese e platformes. Sherbimin e konsulences per 
bizneset e regjistruara nga platforma per te rritur 
performancen e tyre. 3.2 Gjithashtu shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem 
dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i 
veprimtarise, dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar.  
Dalibor Zivkoviç10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2024                Deri: 12/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DaliborZivkoviç
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRO DELIVERY ALBANIA
E-Mail: prodeliveryalbaniai@gmail.com  
Telefon: ++355693055172  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-264094-03-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DB2FD4-6CC3-4AF3-8036-059659984ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC9C0BA-D3EA-4A50-97BF-6E56D298C2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FFEA9C-A45C-481E-8E1D-F991A29B4729
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271251-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për ndryshimin e të dhënave te kontaktit
Telefon ishte            ("+355674086301")          u be            ("++355693055172")         
E-Mail ishte            ("kleant.novi@gmail.com")          u be            
("prodeliveryalbaniai@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA493B56-1203-4545-B79F-0D796120DDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DA83C4-FC54-4783-846C-5BAEFDE8F329

